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205 iy Opladen, Busbf. - Quettingen - Litzenkirchen - Steinblichel - Schlebusch - Schlebusch, Stadtbahn

Montag-Freitag Schule Montag-Freitag Ferien

Haltestellen

Opladen Busbf. H5 ab| 521| 541] 601] 6.21 721 7.30] 7.40| 7.41 20.21| 21.07] 22.07| 23.07| 524] 554 621 20.21| 21.07
Werkstattenstr. 523| 543| 603 623 7.23| 7.32| 7.42| 7.43 20.23| 21.09| 22.09| 23.09] 526/ 556| 6.23 20.23| 21.09
Stauffenbergstr. 524| 544| 6.04| 624 7.24| 7.33| 7.43| 7.44 20.24| 21.09| 22.09| 23.09] 527 557| 6.24 20.24| 21.09
Pommernstr. 525 545| 6.05| 6.25 7.25| 7.34| 7.44| 7.45 20.25| 21.10| 22.10| 23.10| 5.28| 558/ 6.25 20.25| 21.10
Feldstr./Quettingen 526 546 6.06| 6.26 7.26| 7.35| 7.45| 7.46 20.26| 21.11| 22.11| 23.11| 529 559| 6.26 20.26| 21.11
Maurinusstr. 5.27| 547| 6.07| 628 7.28| 7.37| 7.47| 7.48 20.28| 21.12| 22.12| 23.12| 530 6.00| 6.28 20.28| 21.12
Hummelweg 529 549 6.09| 6.29 7.29| 7.38| 7.48| 7.49 20.29| 21.14| 22.14| 23.14] 532| 6.02| 6.29 2029 21.14
Auf der Ohmer 530/ 550/ 6.10| 630 7.30| 7.39| 7.49| 7.50 20.30| 21.15| 22.15| 23.15| 533 6.03| 6.30 20.30| 21.15
In Holzhausen 531| 551| 611 632 7.32| 741 751 752 20.32| 21.16| 22.16| 23.16] 5.34| 6.04| 6.32 20.32| 21.16
Leineweberstr. 532| 552| 6.12| 6.33 7.33| 7.42| 752| 753 20.33| 21.17| 22.17| 23.17| 535 605 6.33 20.33| 21.17
Liitzenkirchen, Mitte 533| 553| 6.13| 634 7.34| 743| 753| 754 20.34| 21.18| 22.18| 23.18] 536/ 6.06| 6.34 20.34| 21.18
Friedhof Liitzenkirchen 535 555 6.15| 6.36 7.36| 7.45| 755| 7.56 20.36| 21.19| 22.19| 23.19] 538 6.08| 6.36 20.36| 21.19
Hiitte 536| 556| 6.16| 638 alle | 7.38| 7.47| 7.57| 7.58| alle | 20.38| 21.20| 22.20| 23.20] 5.39| 6.09| 6.38 alle | 20.38| 21.20
Theodor-Adorno-Str. 537| 557| 617| 639 20 | 7.39| 7.48| 758 759| 20 | 20.39| 21.21| 22.21| 2321] 5.40| 6.10| 6.39| 30 | 20.39| 21.21
Steinbiicheler Str. 538| 558 618 6.40 Min. | 7.40| 7.49| 7.59| 8.00| Min. | 20.40| 21.22| 22.22| 23.22| 5.41| 6.11| 6.40| Min. | 20.40| 21.22
K.-Schumacher-Ring 539| 559| 619 6.41 741| 750/ 800/ 801 20.41| 21.23| 22.23| 23.23| 5.42| 612| 641 20.41| 21.23
Hermann-Ehlers-Str. 540| 6.00| 620 6.42 7.42 8.02 20.42| 21.24| 22.24| 2324] 5.43| 6.13| 6.42 20.42| 21.24
Th.-Heuss-Ring 541| 6.01| 621 6.43 7.43 8.03 20.43| 21.25| 22.25| 23.25] 5.44| 6.14| 643 20.43| 21.25
Griiner Weg 543| 6.03| 623 6.44 7.44 8.04 20.44| 21.26| 22.26| 23.26] 5.46| 6.16| 6.44 20.44| 21.26
Kreuzbroicher Str. 544| 6.04| 624| 6.46 7.46 8.06 20.46| 21.28| 22.28| 23.28] 5.47| 6.17| 6.46 20.46| 21.28
Opladener Sr. 545/ 6.05| 625 6.47 7.47 8.07 20.47| 21.28| 22.28| 23.28] 5.48| 6.18| 6.47 20.47| 21.28
Ophovener Str. 546| 6.06| 6.26| 6.48 7.48 8.08 20.48| 21.29| 22.29| 23.29| 5.49| 6.19| 6.48 20.48| 21.29
Gezelinallee 548| 6.08| 628 650 7.50 8.10 2050| 21.31| 22.31| 2331] 551 6.21| 6.50 2050| 21.31
V.-Diergardt-Str. 550/ 6.10| 6.30| 652 752 8.12 2052| 21.33| 22.33| 23.33] 553 6.23| 652 2052| 21.33
Bensberger St. 552| 6.12| 632| 655 7.55 8.15 2055| 21.35| 22.35| 23.35] 555 6.25| 6.55 2055| 21.35
StraRburger Str. v| 553 613 633 656 7.56 8.16 20.56| 21.36| 22.36| 23.36] 556/ 6.26| 6.56 20.56| 21.36
Schlebusch Stadtbahn _an | 557| 6.17| 6.37] 7.00 8.00 8.20 21.00| 21.40| 22.40| 23.40] 6.00] 6.30| 7.00 21.00| 21.40

Montag-Freitag Ferien Sonn- und Feiertag

Haltestellen

Opladen Busbf. H5 ab | 22.07| 23.07 6.34 19.34] 20.07 23.07| 9.07 23.07

Werkstattenstr. 22.09| 23.09 6.36 19.36| 20.09 23.09] 9.09 23.09

Stauffenbergstr. 22.09| 23.09 6.37 19.37| 20.09 23.09| 9.09 23.09

Pommernstr. 22.10| 23.10 6.38 19.38| 20.10 23.10| 9.10 23.10

Feldstr./Quettingen 22.11| 23.11 6.39 19.39| 20.11 2311] om1 23.11

Maurinusstr. 22.12| 23.12 6.40 19.40| 20.12 2312| 912 23.12

Hummelweg 22.14| 23.14 6.42 19.42| 20.14 23.14] 9.14 23.14

Auf der Ohmer 22.15| 23.15 6.43 19.43| 20.15 23.15| 9.15 23.15

In Holzhausen 22.16| 23.16 6.44 19.44| 20.16 23.16| 9.6 23.16

Leineweberstr. 22.17| 2317 6.45 19.45| 2017 23.17| 917 23.17

Liitzenkirchen, Mitte 22.18| 23.18 6.46 19.46| 20.18 23.18] 9.18 23.18

Friedhof Liitzenkirchen 2219 23.19 6.48 19.48| 20.19 23.19| 9.19 23.19

Hiitte 22.20| 23.20 6.49| alle | 19.49| 20.20| alle | 23.20] 9.20| alle | 23.20

Theodor-Adorno-Str. 2221 23.21 6.50| 30 | 19.50| 20.21| 60 | 23.21| 9.21| 60 | 2321

Steinbiicheler Str. 22.22| 23.22 651 Min. | 1951 20.22| Min. | 23.22| 9.22| Min. | 23.22

K.-Schumacher-Ring 22.23| 23.23 6.52 19.52| 20.23 23.23| 9.23 23.23

Hermann-Ehlers-Str. 22.24| 23.24 6.53 19.53| 20.24 23.24] 9.24 23.24

Th.-Heuss-Ring 22.25| 23.25 6.54 19.54| 20.25 23.25| 9.25 23.25

Griiner Weg 22.26| 23.26 6.56 19.56| 20.26 23.26| 9.26 23.26

Kreuzbroicher Str. 22.28| 23.28 6.57 19.57| 20.28 23.28| 9.28 23.28

Opladener Str. 22.28| 23.28 6.58 19.58| 20.28 23.28| 9.28 23.28

Ophovener Str. 22.29| 23.29 6.59 19.59| 20.29 2329 9.29 23.29

Gezelinallee 22.31| 23.31 7.01 20.01| 20.31 23.31] 931 23.31

V.-Diergardt-Str. 22.33| 23.33 7.03 20.03| 20.33 23.33| 933 23.33

Bensberger St. 22.35| 23.35 7.05 20.05| 20.35 2335 935 23.35

StraRburger Str. v | 22.36] 23.36 7.06 20.06| 20.36 23.36] 9.36 23.36

Schlebusch Stadtbahn _an | 22.40| 23.40 7.10 20.10| 20.40 23.40]  9.40 23.40
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205 g Schlebusch, Stadtbahn - Schiebusch - Steinbiichel - Litzenkirchen - Quettingen - Opladen, Busbf.

Montag-Freitag Schule

Haltestellen

Schiebusch Stadtbahn ab | 6.18 1258 13.18] 13.38 1358 15.18 15.38 19.18| 19.38| 19.58] 20.18| 20.38| 20.58
StraRburger Str. 6.19 12.59 13.19| 13.39 1359 15.19 15.39 19.19| 19.39| 19.59| 20.19| 20.39| 20.59
Bensberger Str. 6.20 13.00 13.20| 13.40 14.00 15.20 15.40 19.20| 19.40| 20.00| 20.20| 20.40| 21.00
V.-Diergardt-Str. 6.23 13.03 13.23| 13.43 14.03 15.23 15.43 19.23| 19.43| 20.03| 20.23| 20.43| 21.03
Gezelinallee 6.25 13.05 13.25| 13.45 14.05 15.25 15.45 19.25| 19.45| 20.05| 20.25| 20.45| 21.05
Ophovener Str. 6.27 13.07 13.27| 13.47 14.07 15.27 15.47 19.27| 19.47| 20.07| 20.27| 20.47| 21.07
Opladener Str. 6.28 13.08 13.28 13.48 14.08 15.28 15.48 19.28| 19.48| 20.08| 20.28| 20.48| 21.08
Kreuzbroicher Str. 6.29 13.09 13.29| 13.49 14.09 15.29 15.49 19.29| 19.49| 20.09| 20.29| 20.49| 21.09
Griiner Weg 6.30 13.10 13.30| 13.50 14.10 15.30 15.50 19.30| 19.50| 20.10| 20.30| 20.50| 21.10
Th.-Heuss-Ring 6.31 13.11 13.31| 1351 14.11 15.31 15.51 19.31| 19.51| 20.11| 20.31| 20.51| 21.11
Hermann-Ehlers-Str. 6.32 13.12 13.32| 13,52 14.12 15.32 15.52 19.32| 19.52| 20.12| 20.32| 20.52| 21.12
K.-Schumacher-Ring 6.33 13.13| 13.33| 13.33| 13.53| 13.56| 14.00| 14.13 15.33| 15.45| 15.53 19.33| 19.53| 20.13| 20.33| 20.53| 21.13
Steinbiicheler Str. 6.34| alle | 13.14| 13.34| 13.34| 13.54| 13.57| 14.01| 14.14| alle | 15.34| 15.46| 15.54| alle | 19.34| 19.54| 20.14| 20.34| 20.54| 21.14
Theodor-Adorno-Str. 6.35| 20 | 13.15| 13.35| 13.35| 13.55| 13.58| 14.02| 14.15| 20 | 15.35| 15.47| 1555| 20 | 19.35| 19.55| 20.15| 20.35| 20.55| 21.15
Hiitte 6.36| Min. | 13.16| 13.36| 13.36| 13.56| 13.59| 14.03| 14.16| Min. | 15.36| 15.48| 15.56| Min. | 19.36| 19.56| 20.16| 20.36| 20.56| 21.16
Friedhof Litzenkirchen 6.38 13.18| 13.37| 13.38| 1358 14.00| 14.04| 14.18 15.38| 15.49| 15.58 19.38| 19.58| 20.18| 20.38| 20.58| 21.18
Liitzenkirchen, Mitte 6.40 13.20| 13.39| 13.40| 14.00| 14.02| 14.06| 14.20 15.40| 15.51| 16.00 19.40| 20.00| 20.20| 20.40| 21.00| 21.20
Leineweberstr. 6.41 1321 13.40| 13.41| 14.01| 14.03| 14.07| 14.21 15.41| 15.52| 16.01 19.41 20.41 2121
In Holzhausen 6.42 13.22| 13.41| 13.42| 14.02| 14.04| 14.08| 14.22 15.42| 15.53| 16.02 19.42 20.42 21.22
Auf der Ohmer 6.43 13.23| 13.43| 13.43| 14.03| 14.06| 14.10| 14.23 15.43| 15.55| 16.03 19.43 20.43 21.23
Hummelweg 6.45 13.25| 13.44| 13.45| 14.05| 14.07| 14.11| 14.25 15.45| 15.56| 16.05 19.45 20.45 21.25
Maurinusstr. 6.46 13.26| 13.46| 13.46| 14.06| 14.09| 14.13| 14.26 15.46| 15.58| 16.06 19.46 20.46 21.26
Feldstr./Quettingen 6.48 13.28| 13.47| 13.48| 14.08| 14.10| 14.14| 14.28 15.48| 15.59| 16.08 19.48 20.48 21.28
Pommernstr. 6.49 13.29| 13.48| 13.49| 14.09| 14.11| 14.15| 14.29 15.49| 16.00| 16.09 19.49 20.49 21.29
Stauffenbergstr. 6.50 13.30| 13.49| 13.50| 14.10| 14.12| 14.16| 14.30 15.50| 16.01| 16.10 19.50 20.50 21.30
Werkstattenstr. v| 651 13.31| 13.50| 13.51| 14.11| 14.13| 14.17| 14.31 1551| 16.02| 16.11 19.51 20.51 2131
Opladen Busbf. an| 6.55 13.35| 13.54| 13.55| 14.15| 14.17| 14.21| 14.35 15.55| 16.06| 16.15 19.55 20.55 21.35

Montag-Freitag Schule Montag-Freitag Ferien Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestellen

Schiebusch Stadtbahn ab | 21.57| 22.57 6.18| 6.58 20.58| 21.58] 22.58] 657| 757 20.57| 21.57| 22.57| 857 2257
StraRburger Str. 21.58| 22,58 6.19| 6.59 20.59| 21.59| 22.59| 6.58| 7.58 20.58| 21.58| 22.58| 8.58 2258
Bensberger Str. 21.59| 22.59 6.20| 7.00 21.00| 22.00| 23.00] 6.59| 7.59 20.59| 21.59| 22.59| 8.59 2259
V.-Diergardt-Str. 22.01| 23.01 6.23| 7.03 21.03| 22.02| 23.02| 7.01| 801 21.01| 22.01| 2301 9.01 23.01
Gezelinallee 22.02| 23.02 6.25| 7.05 21.05| 22.03| 23.03] 7.03| 803 21.03| 22.02| 23.02| 9.02 23.02
Ophovener Str. 22.04| 23.04 6.27| 7.07 21.07| 22.05| 23.05| 7.05| 8.05 21.05| 22.04| 23.04| 9.04 23.04
Opladener Str. 22.05| 23.05 6.28| 7.08 21.08| 22.06| 23.06] 7.06| 8.06 21.06| 22.05 23.05| 9.05 23.05
Kreuzbroicher Str. 22.06| 23.06 6.29| 7.09 21.09| 22.07| 23.07| 7.07| 807 21.07| 22.06| 23.06] 9.06 23.06
Griiner Weg 22.07| 23.07 6.30| 7.10 21.10| 22.08| 23.08] 7.08| 8.08 21.08| 22.07| 23.07| 9.07 23.07
Th.-Heuss-Ring 22.08| 23.08 631 7.11 21.11| 22.09| 23.09] 7.09| 8.09 21.09| 22.08| 23.08| 9.08 23.08
Hermann-Ehlers-Str. 22.09| 23.09 6.32| 7.12 21.12| 22.10| 23.10| 7.10| 8.10 21.10| 22.09| 23.09] 9.09 23.09
K.-Schumacher-Ring 22.10| 23.10 6.33| 7.3 21.13| 22.11| 2311 7.11| 811 21.11| 22.10| 23.10| 9.10 23.10
Steinbiicheler Str. 2211 23.11 6.34| 7.14| alle | 21.14| 22.12| 23.12| 7.12| 812| alle | 21.12| 22.11| 23.11| 9.11| alle | 23.11
Theodor-Adorno-Str. 22.12| 23.12 6.35| 7.15| 30 | 21.15| 22.13| 23.13| 7.13| 813| 30 | 21.13| 22.12| 23.12| 9.12| 60 | 23.12

Hitte 22.13| 23.13 6.36| 7.16| Min. | 21.16| 22.14| 23.14| 7.14| 8.14| Min. | 21.14| 22.13| 23.13| 9.13| Min. | 23.13
Friedhof Liitzenkirchen 22.14| 23.14 6.38| 7.8 21.18| 22.15| 23.15| 7.15| 8.15 21.15| 22.14| 2314 9.14 23.14
Litzenkirchen, Mitte 22.16| 23.16 6.40| 7.20 21.20| 22.17| 23.17| 7.17| 817 21.17| 22.16| 23.16] 9.16 23.16
Leineweberstr. 22.17| 2317 6.41| 7.21 21.21| 22.18| 23.18| 7.18| 8.8 21.18| 22.17| 2317| 917 23.17

In Holzhausen 22.18| 23.18 6.42| 7.22 21.22| 22.19| 2319 7.19| 8.19 21.19| 22.18| 23.18| 9.18 23.18

Auf der Ohmer 22.20| 23.20 6.43| 7.23 21.23| 22.21| 2321| 7.21| 821 21.21| 22.20| 23.20| 9.20 23.20
Hummelweg 2221 23.21 6.45| 7.25 21.25| 22.22| 2322| 7.22| 822 21.22| 22.21] 2321 9.21 23.21
Maurinusstr. 22.22| 23.22 6.46| 7.26 21.26| 22.23| 23.23| 7.24| 8.24 21.24| 22.22| 23.22| 9.22 23.22
Feldstr./Quettingen 22.24| 23.24 6.48| 7.28 21.28| 22.25| 23.25| 7.25| 825 21.25| 22.24| 23.24| 9.24 23.24
Pommernstr. 22.25| 23.25 6.49| 7.29 21.29| 22.26| 23.26] 7.26| 8.26 21.26| 22.25| 23.25| 9.25 23.25
Stauffenbergstr. 22.26| 23.26 6.50| 7.30 21.30| 22.27| 2327| 7.27| 827 21.27| 22.26| 23.26] 9.26 23.26
Werkstattenstr. v | 22.26| 23.26 651 7.31 21.31| 22.27| 2327| 7.28| 828 21.28| 22.26| 23.26] 9.26 23.26
Opladen Busbf. an | 22.30| 23.30 655 7.35 21.35| 22.31] 2331] 7.32| 832 21.32| 22.30] 23.30] 9.30 23.30




